РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2016г.

                                № 34
О внесении изменений в  решение Собрания представителей
сельского поселения Семеновка от 26.04.2013г № 120
С учетом протеста Нефтегорской межрайонной прокуратуры от 18.11.2015г.                             № 07-22-1480-15 на решение Собрания представителей сельского поселения Семеновка от 26.04.2013г. № 120 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе в администрации сельского поселения Семеновка, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  Собрание представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский
РЕШИЛО:

1.  Протест Нефтегорской межрайонной прокуратуры от 18.11.2015г.                             № 07-22-1480-15 на решение Собрания представителей сельского поселения Семеновка от 26.04.2013г. № 120 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе в администрации сельского поселения Семеновка, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» – удовлетворить.

2. Внести в Положение о предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе в администрации сельского поселения Семеновка, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский от 26.04.2013г. № 120 следующие изменения:
2.1 Название  Положения изложить в следующей редакции:

 «Положение о предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Семеновка, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
3. Опубликовать  настоящее Решение в  газете «Семеновский вестник».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей сельского

поселения Семеновка муниципального района

Нефтегорский Самарской области                                                                   Е.А. Бортникова

Глава сельского поселения Семеновка

Муниципального района Нефтегорский

Самарской области                                                                                              С.И. Сивоха